©:SoÍ;98flo-'
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Ne 2023.02.06.01-CP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Ne 2023.02.06.01-CP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
MANUTENÇÃO, OBRAS, EnCiENTiZAÇÃO, CAOASTRO E AMPUAçÃO DO SISTEMA OE iLUMiNAÇÃo
PÚBLICA, CONTEMPLANDO ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS, SISTEMA DE TELEGESTÃO
COM TECNOLOGIA LED, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROMETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO,
bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica do Município atestando a regularidade do
certame em tela, ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao
respectivo vencedor, a saber: LUMIERE LUX ENERGIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nQ
45.077.810/0001-84, com o valor global de R$ 4.641.732,25 (QUATRO MILHÕES, SEISCENTOS E
QUARENTA E UM MIÇ SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS), tendo sido
atendidas todas as exigências editalícias.'3

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratualno prazo indicado
no Instrumento Convocatória.

Ciência ao interessado

Publique-se

SOLONÓPOLE/CE, bi DE MAIO DE 2023

Landím Filhorosé Helder
NFRAESTRUTURAMu

''1

Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, SolonópoLe - CE, 63.620-000
r''NDI. í17 7QQ 9R.(/nnílt.R7 l Cana. fQQ]QR]Q ]QQ7 l IA/IA/\A/ ea]al .1